
令和８年１月 

新入学児童の保護者の皆さまへ 

堺市立美原西小学校 

校 長 深見 俊英 

物品販売のご案内 

 

 初春の候、皆様にかれましては、おかわりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、４月には、お子様が本校に入学されることになり、入学をひかえ何かとお気遣い

のことと存じます。本校といたしましても、お子様のご入学を心よりお待ちしております。   

 つきましては、下記のとおり物品販売を行います。万障お繰り合わせの上，ご来校ただ

きますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 日 時 令和８年 2 月６日（金） 午前９時から１０時 

 

2. 場 所 児童 くつ箱前ろうか 

 

３. 持ち物 

  ・就学届（「就学通知書」とで 1 枚になっております。必要事項を記入のうえ、切り

離さずに郵送されたままご持参ください） 

 

 学習用具については、①揃えていただかなければいけない物と②必要ですが各自で購入 

していただいても構わない物がございます。詳しくは二枚目を参照してください。 

 

※車での来校はご遠慮ください。 

※物品販売にご欠席される場合には、ご連絡（本校： ℡ 072-362-4891）いただきますよ 

 うお願い申しあげます。欠席の場合でも後日，業者から購入することも可能です。二枚  

 目の物品を参考に直接業者（博文社：０７２－２８５－０２３２）注文していただくか，本校 

 にお電話いただいてもかまいません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

①必ず購入していただく学用品（２，３９０円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②学用品について 

 次の学用品は入学までにご準備願います。当日，販売していますがどこで購入されても

かまいません。ご兄弟が使っていた物でもかまいません。 

 

 

 


